
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CHALCO 3009 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  19,365,775.27  5,285,989.21  5,387,751.22  19,264,013.26 -101,762.01

Activo Circulante  6,971,559.17  5,278,472.41  5,387,751.22  6,862,280.36 -109,278.81

 6,971,472.17  5,278,385.41  5,387,664.22  6,862,193.36 -109,278.81Efectivo y Equivalentes

 87.00  87.00  87.00  87.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  12,394,216.10  7,516.80  0.00  12,401,732.90  7,516.80

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 1,760,889.84  0.00  0.00  1,760,889.84  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 10,705,039.13  7,516.80  0.00  10,712,555.93  7,516.80Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-71,712.87  0.00  0.00 -71,712.87  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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